

POLITYKA ŚRODOWISKOWA

W Intrograf-Lublin S.A. jesteśmy świadomi naszych społecznych obowiązków w zakresie pomagania środowisku poprzez nasze praktyki. Intrograf-Lublin S.A. zobowiązuje się do świadczenia wysokiej jakości usług w sposób zapewniający naszym pracownikom bezpieczne i przyjazne miejsce pracy oraz minimalizujący nasz potencjalny wpływ na środowisko.

Mając na uwadze aktualne wyzwania związane ze zmianami klimatycznymi na świecie dokładamy wszelkich starań, aby poprzez wprowadzane działania być firmą odpowiedzialną za środowisko.

Zużycie Energii oraz emisja gazów

Integrujemy ochronę środowiska z naszymi systemami produkcyjnymi, planowaniem, operacjami logistycznymi i rozwojem. Wspieramy zakup energooszczędnych produktów i usług oraz projektowanie mające na celu poprawę efektywności energetycznej, przekształcając naszą organizację w firmę przyjazną środowisku.

Zdrowie i bezpieczeństwo Klientów

W naszej działalności nie wykorzystujemy surowców zawierających substancje wzbudzające duże obawy - SVHC (Substances of Very High Concern). Do produkcji nie używamy materiałów zawierających oleje MOSH, MOAH.

Materiały, chemikalia i odpady

Stale wprowadzamy nowe technologie i materiały, aby zmniejszać ilość szkodliwych odpadów. Minimalizujemy straty, weryfikując procesy i upewniając się, że są one tak wydajne, jak to możliwe. Aktywnie promujemy recykling zarówno wewnątrz, jak i wśród Klientów i Dostawców.

Zanieczyszczenia powietrza

Ograniczamy emisję gazów do atmosfery poprzez zastosowanie nowych technologii i komponentów stosowanych do produkcji opakowań i ulotek.

Woda

Kontynuujemy produkcję w taki sposób, aby nasza firma nie przyczyniała się do zanieczyszczeń wody.

Bioróżnorodność

Angażujemy społeczność, w której działamy, w zakresie ochrony środowiska i różnorodności biologicznej poprzez dialog i działania z interesariuszami wewnętrznymi i zewnętrznymi.

Promocja zrównoważonej konsumpcji

Promujemy zrównoważone działania w obszarze logistyki i transportu, aby ograniczyć wpływ na środowisko. Biermy udział w pozafinansowych systemach raportowania środowiskowego, aby być transparentnym w swoich działaniach i relacjach z wewnętrznymi i zewnętrznymi interesariuszami. Pozyskujemy i promujemy certyfikowane materiały, w celu minimalizacji naszego wpływu na środowisko – posiadamy certyfikat FSC®.

Jesteśmy zobowiązani do spełniania lub wyznaczania sobie wyższych wymagań dotyczących ochrony środowiska i będziemy dążyć do stosowania najlepszych praktyk środowiskowych we wszystkim, co robimy.

Prezes Zarządu


Piotr Taracha

Lublin

24.11.2023

Wice-Prezes Zarządu


Mariusz Swietlicki